
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4271246 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 s lodžií, který se nachází v
klidné a vyhledávané lokalitě Mohelnice. Tento byt se pyšní řadou
výhod, které z něj činí ideální domov pro rodinu nebo ty, kteří
hledají komfortní bydlení s dostatkem prostoru. K bytu náleží
garáž, dva velké sklepy a půda, což poskytuje dostatek úložného
prostoru i příležitostí k využití. V bytě je koupelna vybavena vanou i
sprchovým koutem, takže si můžete vybrat podle svých preferencí.
Pro zimní večery a útulnou atmosféru jsou na chodbě instalována
krbová kamna, které lze přesunout i do obývacího pokoje. Teplo a
teplá voda jsou zajištěny kombinovaným plynovým kondenzačním
kotlem, což vám poskytne komfort a úsporu energie. POZOR
NÍZKÉ PROVOZNÍ NÁKLADY! Neváhejte a přijďte se podívat na
tento jedinečný byt, který nabízí pohodlí, prostor a mnoho možností
využití!

ID inzerátu ESO: 4271246
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 20.08.2024
ID zakázky v RK: 900881969
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 87 m2
Kód zakázky: 881969

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Rybka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


